
令和４年５月３１日 

 

組合員・利用者の皆様へ 

 

グリーン大阪農業協同組合 

 

 

当組合職員における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 当組合花園ラグビー支店に勤務する職員２名が、令和４年５月３０日（月）に

新型コロナウイルスに感染していることが新たに判明しました。 

つきましては、今後の対応等についてお知らせいたします。 

 

 

記 

 

現時点での対応について 

  〇本日、５月３１日の営業開始前に店内及びＡＴＭの消毒作業を実施済です。 

  〇当ＪＡ内で調査した結果、現状濃厚接触者に該当する者はおりません。 

〇店舗は通常通り営業をいたします。 

 

 

 

 

  組合員・利用者の皆様には、大変ご迷惑・ご不便をお掛けし、心よりお詫び 

申し上げます。今後とも感染拡大の防止に向けて取り組んでまいりますので、 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

【お問い合わせ先】 

グリーン大阪農業協同組合 

総務企画部 

℡０６－６７４８－５２００ 


